
UCHWAŁA NR XXXVII/220/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w miejscowości Iłowo-Osada, obręb Iłowo-Osada:

1) "Nowotki" na "Spokojna",

2) "Wyzwolenia" na "Wyzwolenia",

3) "19 Stycznia„ na "19 Stycznia",

4) „Krasickiego" na "Ignacego Krasickiego".

2. Nazwa "Wyzwolenia" nawiązuje do uzyskania niepodległości przez Polskę 11 listopada 1918 r.

3. Nazwa "19 Stycznia" nawiązuje do powstania 19 stycznia 1999 r. Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 86EEB125-72BD-443D-8757-F2CE0C7127C8. Uchwalony Strona 1




